2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от 30.12.2010

      № 397
г.Туапсе
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга), и несовершеннолетних детей, рекомендованных Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга), и несовершеннолетних детей»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга), и несовершеннолетних детей (прилагается).

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном интернет-портале администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Небугского сельского поселения
Туапсинского района

                         Н.Н.Каширский
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

от 30.12.2010 № 397

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района, при назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга), и несовершеннолетних детей, рекомендованных Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557

	№

п/п
	Должность

	1
	2

	1
	Заместитель главы администрации Небугского сельского поселения
Туапсинского района,

	Отдел финансирования и экономики

	1
	Начальник отдела

	2
	Ведущий специалист

	Отдел по социальным, общим и организационно-

правовым вопросам

	1
	Начальник отдела

	2
	Ведущий специалист

	3
	Специалист 1 категории

	Отдел имущественных отношений

и землепользования

	1
	Начальник отдела

	Отдел по ГО и ЧС, ЖКХ, транспорту и связи

	1
	Начальник отдела

	2
	Специалист 1 категории

Начальник отдела по социальным, общим

и организационно-правовым вопросам

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района
                                                 И.Е.Ткаченко